a) o flel cumprimento, naquilo que lhe couber, nos termos da Lei;

b) repassar mensalmente a AETUB, ate o dia 10 de cada m6s, nos meses

de fevereiro a junho e de agosto a dezembro de cada exercicio, atravds de depdsito em conta

corrente da AssociacSo, recursos na ordem de R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais);

Cldusula II, b, alterada pela Lei Municipal n° 532, de 30 de maio de

2003 epela Lei Municipal n° 606, de 23 dejunho de 2004.

c) repassar os recursos mediante prestacSo de contas do mSs anterior;

d) recusar comprovantes de pagamentos nSo compativeis com as despesas